Všeobecná hodnota predávaného pozemku bola určená znaleckým posudkom č. 69/2023  

zo dňa 21.11.2023, vyhotoveného znalcom - Ing. Štefan Bašták vo výške 12,43 EUR / m2. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo výške              
4 267,12 EUR,  slovom Štyritisícdvestošesťdesiatsedem 12/100 EUR  (predávaná 
výmera 286 m2 , za jeden (1) m2 je 14,92 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 
pozemku znáša kupujúci.  

4. Z kúpnej ceny predávaného pozemku prináleží nezistenému vlastníkovi uvedenému v Čl.